
<
Univerzální elastická obinadla Matopat UNIVERSAL

©Copyright 2025 matopat.cz | Poslední aktualizace: 03.04.2025

Univerzální elastická obinadla Matopat UNIVERSAL

Vysoce kvalitní elastické obinadlo s pružností 100% pro všestranné využití.  Obinadlo si uchovává pružnost i
po několika vypráních, což je zajištěno vhodnou kombinací přírodních a syntetických vláken.
Krepová struktura obinadla zlepšuje vzájemnou přilnavost jednotlivých vrstev obvazu a nesklouzává.
Ke každému obinadlu je přibalena svorka, která usnadňuje upevnění obvazu.
Na více použití.
Použití:

při prevenci a léčbě poranění pohybového aparátu, zejména distorze nebo kontuze
jako lehce kompresivní obvaz (při léčbě onemocnění povrchových žil)
obinadlo/podpůrný obvaz pro fixaci obvazů

Druhy:
sterilní (sterilizované parou) a nesterilní

Rozměry a balení:
sterilní: 12 cm, 15 cm v délce 4 m a 10 cm, 12 cm, 15 cm v délce 5 m, balení po 1 ks
sterilní: 15 cm v délce 4 m a 15 cm v délce 5 m, balení po 2 ks
nesterilní: 8 cm, 10 cm, 12 cm, 15 cm a v délce 4 m, baleno do fólie po 1 ks
nesterilní: 8 cm, 10 cm, 12 cm, 15 cm a v délce 5 m, baleno do krabiček nebo fólie po 1 ks

Délka měřena v nataženém stavu.

 

>>

https://matopat.cz/product/universal-elastic-bandages/
https://matopat.cz

